
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2025 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr IX/58/2024 Rady Gminy Granowo 

z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Rady Gminy Granowo 

Na podstawie art.25 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 poz.1465 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/58/2024 Rady Gminy Granowo z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Granowo Nr Uchwały „IX/58/2024” 

zastępuje się numerem „IX/58/2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3122


		2025-04-04T11:24:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




